VENDIM
Nr. 7 date 20.07.2018
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
KERRI Shpk

Sot, me date 20.07.2018 ne pranine e Z. Arjan KERRI ne cilesine e ortakut te
vetem te shogerise KERRI Shpk, shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar
me vendim nr. 8528, date 31.01.1995 te Gjykates se Rrethit Tirane me seli ne
Tirane me numer Nipt J72510483F u zhvillua mbledhja ne seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:
1. Z. Arjan KERRI, Ortak i shogerise, Administrator

Rendi i dites :
e Shqyrtimi i Bilancit Kontabel i vitit 2017
e Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
e Fluksi i rriedhjes se parase, Anekset e tjera
o Destinimi i fitimit neto, te vitit ushtrimor 2017

e Shayrtimin e Raportit per auditimin e Pasqgyrave Financiare per vitin 2017
te pergatitur nga Auditues Ligjor Zj.Gerta AVRAMI

Pasi u lexua raporti i shogerise nga Z. Arjan Kerri, mbeshtetur ne statutin e
shogerise “KERRI" shpk, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 “Per Auditimin ligjor,
organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Per procedurat
Tatimore ne RSH” si dhe ligjit Nr.9723 date 10.05.2007 “Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit”’, “Ortaku i vetem i shoqerise” pas shqyrtimit te cdo
pike te rendit te dites:

VENDOSI

1- Te miratoje “Pasqyrat Financiare” te bilancit te shogerise per vitin 2017 dhe
rezultatin sipas tij .

2- Rezultati neto i shogerise per vitin 2017, eshte me fitim 31,918,364 leke
(tridhjetenjemilion e nentegindetetembedhjetemije e tregindegjashtedhjetekater
leke).

3- Fitimi i vitit 2017 do t'i shtohet rezultatit te mbartur.
4- Shogeria nuk do te shperndaje dividend.

5- Miratimin e Raportit te Audituesit Ligjor per auditimin e Pasqyrave Financiare
per vitin 2017.

Shoqeria KERRI Shpk
ARJAN KERRI




